
SENIORS - Simple
GOLF DE VALESCURE - 13.06.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CHAVRIER, Jean Christophe VALESCURE 11,9 26 26

2 --- HOUBRE, Thierry VALESCURE 12,2 25 25

3 --- MARTIN, Beatrice VALESCURE 8,6 25 25

4 --- TROUILLAS, Jean Paul VALESCURE 15,8 24 24

5 --- RENNER, Frederic VALESCURE 10,8 24 24

6 --- LEJEUNE, Jean-Pierre VALESCURE 10,2 23 23

7 --- MARTIN, Franck VALESCURE 13,2 23 23

8 --- GAUVAIN, Florence VALESCURE 7,5 23 23

9 --- JAUSSAUD, Alain VALESCURE 16,5 23 23

10 --- MADIGOU, Pierre VALESCURE 10,9 22 22

11 --- VALCIN, Francois VALESCURE 12,6 21 21

12 --- DESVIGNES, Jean-François VALESCURE 11,4 21 21

13 --- MAILY, Thierry VALESCURE 19,8 20 20

14 --- PLASSART, Pierre Michel VALESCURE 18,6 20 20

15 --- TRONCHON, Patrick VALESCURE 14,0 20 20

16 --- DUQUESNOY, Françoise VALESCURE 19,3 19 19

17 --- TAGLIANI, Jean-François VALESCURE 13,8 19 19

18 --- REGNIER, Richard VALESCURE 13,9 19 19

19 --- GARCIA, Yvette VALESCURE 13,6 18 18

20 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 11,5 18 18

21 --- LEFETZ, Pascal VALESCURE 13,7 18 18

22 --- LUESMA, Ana VALESCURE 15,2 17 17

23 --- LESUEUR, Christian VALESCURE 21,5 17 17

24 --- GOMEZ, Francis VALESCURE 16,7 17 17

25 --- FONTAINE, Vincent VALESCURE 17,0 17 17

26 --- VALCIN, Lylianne VALESCURE 13,9 17 17

27 --- BRILLANT, Jean-François VALESCURE 15,5 16 16
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28 --- BOUCHARLAT, Bertrand VALESCURE 15,5 16 16

29 --- BONFILS, Patrick VALESCURE 19,2 16 16

30 --- LOISEL, Jean-Yves VALESCURE 13,5 16 16

31 --- BARDY, Jacques VALESCURE 11,0 16 16

32 --- FAUTRE, Claude VALESCURE 20,4 15 15

33 --- LEFETZ, Clotilde VALESCURE 21,8 15 15

34 --- GUERIN, Natka VALESCURE 17,8 14 14

35 --- BAUER, André VALESCURE 15,3 14 14

36 --- LEFEVRE, Françoise VALESCURE 13,0 14 14

37 --- CHIW, Melanie VALESCURE 22,6 14 14

38 --- PEGAULE, Serge VALESCURE 19,1 13 13

39 --- HAMMING, Wim VALESCURE 22,3 12 12

40 --- HAMMING, Anneke VALESCURE 28,6 11 11

41 --- FINAS, Pierre VALESCURE 17,3 11 11

42 --- BEAUMONT, Jean-Jacques VALESCURE 17,7 11 11

43 --- FINCH, Peter VALESCURE 28,7 10 10

44 --- GUEZ, Nicole VALESCURE 22,8 9 9

45 --- WILM, Jean-Paul KEMPFERHOF 27,5 9 9

46 --- PRIOUX DE BAUDIMONT, Catherine VALESCURE 23,7 9 9

47 --- DAMOISEAU, Vincent VALESCURE 23,2 9 9

48 --- PALMET, Edgard VALESCURE 21,5 9 9

49 --- GALLET, Joël VALESCURE 24,6 9 9

50 --- LE DUIGOU, Anne-Marie VALESCURE 23,8 9 9

51 --- BONFILS, Sylvie VALESCURE 24,2 8 8

52 --- ARENTS, Bernard VALESCURE 27,7 8 8

53 --- CLO, Brigitte VALESCURE 22,6 8 8

54 --- DELEGUE, Michel VALESCURE 19,9 8 8

55 --- PALMET, Daniele VALESCURE 24,3 8 8

56 --- LESUEUR, Monika VALESCURE 25,4 6 6

57 --- PORATH, Sanda VALESCURE 28,6 3 3

58 --- MULLER, Pierre VALESCURE 28,4 3 3

59 --- ESCOFFIER, Maryse VALESCURE 31,2 2 2

60 --- TROISFONTAINES, Marie Luce VALESCURE 35,7 2 2

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 HAMMING, Anneke VALESCURE 28,6 43 43
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2 --- MAILY, Thierry VALESCURE 19,8 42 42

3 --- LESUEUR, Christian VALESCURE 21,5 41 41

4 --- TROUILLAS, Jean Paul VALESCURE 15,8 40 40

5 --- CHIW, Melanie VALESCURE 22,6 40 40

6 --- DUQUESNOY, Françoise VALESCURE 19,3 39 39

7 --- LEFETZ, Clotilde VALESCURE 21,8 39 39

8 --- JAUSSAUD, Alain VALESCURE 16,5 39 39

9 --- WILM, Jean-Paul KEMPFERHOF 27,5 38 38

10 --- HOUBRE, Thierry VALESCURE 12,2 38 38

11 --- MARTIN, Beatrice VALESCURE 8,6 38 38

12 --- CHAVRIER, Jean Christophe VALESCURE 11,9 38 38

13 --- LUESMA, Ana VALESCURE 15,2 36 36

14 --- MARTIN, Franck VALESCURE 13,2 36 36

15 --- GARCIA, Yvette VALESCURE 13,6 36 36

16 --- BONFILS, Patrick VALESCURE 19,2 36 36

17 --- PLASSART, Pierre Michel VALESCURE 18,6 36 36

18 --- PRIOUX DE BAUDIMONT, Catherine VALESCURE 23,7 36 36

19 --- VALCIN, Lylianne VALESCURE 13,9 36 36

20 --- ARENTS, Bernard VALESCURE 27,7 35 35

21 --- FINCH, Peter VALESCURE 28,7 35 35

22 --- RENNER, Frederic VALESCURE 10,8 35 35

23 --- GOMEZ, Francis VALESCURE 16,7 34 34

24 --- PALMET, Daniele VALESCURE 24,3 34 34

25 --- LE DUIGOU, Anne-Marie VALESCURE 23,8 34 34

26 --- GUERIN, Natka VALESCURE 17,8 33 33

27 --- LEJEUNE, Jean-Pierre VALESCURE 10,2 33 33

28 --- BONFILS, Sylvie VALESCURE 24,2 33 33

29 --- MADIGOU, Pierre VALESCURE 10,9 33 33

30 --- FAUTRE, Claude VALESCURE 20,4 33 33

31 --- LESUEUR, Monika VALESCURE 25,4 33 33

32 --- VALCIN, Francois VALESCURE 12,6 33 33

33 --- TAGLIANI, Jean-François VALESCURE 13,8 33 33

34 --- DESVIGNES, Jean-François VALESCURE 11,4 33 33

35 --- TRONCHON, Patrick VALESCURE 14,0 33 33

36 --- FONTAINE, Vincent VALESCURE 17,0 33 33

37 --- GAUVAIN, Florence VALESCURE 7,5 33 33

38 --- REGNIER, Richard VALESCURE 13,9 33 33

39 --- GUEZ, Nicole VALESCURE 22,8 32 32

Page 3 sur 4
13.06.2023 15:57



40 --- BRILLANT, Jean-François VALESCURE 15,5 32 32

41 --- LEFETZ, Pascal VALESCURE 13,7 32 32

42 --- HAMMING, Wim VALESCURE 22,3 32 32

43 --- TROISFONTAINES, Marie Luce VALESCURE 35,7 31 31

44 --- PALMET, Edgard VALESCURE 21,5 31 31

45 --- BOUCHARLAT, Bertrand VALESCURE 15,5 30 30

46 --- LOISEL, Jean-Yves VALESCURE 13,5 30 30

47 --- GALLET, Joël VALESCURE 24,6 30 30

48 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 11,5 29 29

49 --- CLO, Brigitte VALESCURE 22,6 29 29

50 --- LEFEVRE, Françoise VALESCURE 13,0 28 28

51 --- PEGAULE, Serge VALESCURE 19,1 28 28

52 --- ESCOFFIER, Maryse VALESCURE 31,2 26 26

53 --- BAUER, André VALESCURE 15,3 26 26

54 --- FINAS, Pierre VALESCURE 17,3 26 26

55 --- BEAUMONT, Jean-Jacques VALESCURE 17,7 26 26

56 --- MULLER, Pierre VALESCURE 28,4 24 24

57 --- BARDY, Jacques VALESCURE 11,0 24 24

58 --- DAMOISEAU, Vincent VALESCURE 23,2 22 22

59 --- DELEGUE, Michel VALESCURE 19,9 18 18

60 --- PORATH, Sanda VALESCURE 28,6 13 13
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